
 Nadleśnictwo Olecko

Nadleśnictwo Olecko, ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko, www.olecko.bialystok.lasy.gov.pl
tel.: +48 87 523-42-61, fax: +48 87 523-44-67, e-mail: olecko@bialystok.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 90 1020 4724 0000 3202 0047 5699, BDO: 000417579 

www.lasy.gov.pl

Olecko, 31.08.2022 r.
Zn. spr.: S.270.2.4.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2019 z późn. zm.) Nadleśnictwo Olecko informuje, że w 
ogłoszonym postępowaniu pn.: „Wykaszanie poboczy, skarp i przeciwskarp rowów dróg 
leśnych na terenie Nadleśnictwa Olecko w 2022 roku” dokonano otwarcia ofert.

Niezwłocznie po upływie terminu składania ofert Zamawiający upublicznił na stronie 
prowadzonego postępowania, kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 128 654,30 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy sześćset 
pięćdziesiąt cztery złote 30/100) wraz z podatkiem VAT.

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 31.08.2022r. po godzinie 930 za pomocą 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olecko

W wyznaczonym terminie tj. do 31.08.2022 r. do godziny 900 nie wpłynęła żadna oferta:

Z poważaniem

 

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Olecko 

Zbigniew Piotr Poniatowski
/podpisano elektronicznie/

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olecko

		2022-08-31T11:11:04+0000
	Zbigniew Piotr Poniatowski; Nadleśnictwo Olecko




